Aeroporto e Santo Antônio, todos enquadrados 
no Perímetro Urbano do Município de Mossoró/
RN, conforme orçamento de referência, projeto 
básico, especificações técnicas e demais peças 
técnicas em anexo.
Empresa: CONSTRUTORA LUIZ COSTA LTDA
CNPJ: 00.779.059/0001-20
Valor: R$ 5.457.199,29 (cinco milhões, 
quatrocentos e cinqüenta e sete mil, cento e 
noventa e nove reais e vinte e nove centavos).

Mossoró-RN, 10 de janeiro de 2022.

ALLYSON LEANDRO BEZERRA SILVA
Prefeito de Mossoró

PORTARIA Nº 13,
DE 17 DE JANEIRO DE 2022

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO, nomeado através de Portaria 
nº 1900, de 11 de novembro de 2021 e no uso de